２０１７年４月２９日

５年１組 保護者各位

西大和学園補習校アーバイン校舎

５年１組 担任 根来優子

２０１７年度 アーバイン校舎 懇談会日程について

晩春の候、保護者の皆様におきましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は本校の教育活動に多大なご

理解、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、今年度の懇談会を下記の日程で実施いたします。懇談会は

学校やご家庭での学習の様子等について話し合うことを目的としております。尚、日程の決定に際して、ご協力

いただきましたこと、この場を借りてお礼申し上げます。

（1）場所   新校舎 ：Portola High School  1001Cadence Irvine, CA 9261

    懇談室：各教室    受付：職員室前庭     待機室：職員室と職員室前庭

（2）時間帯    １３：３０～１６：００

（3）１家庭あたりの時間 １５分（２者面談）

（4）内容    学校での様子（生活面、学習面）や学習に関して

  ５月２０日（土） ６月１０日（土）

１３：３０～１３：４５ クリック 聡智 マンセル 言葉

１３：４５～１４：００ ぼなち そふぃあ 浅野 成信

１４：００～１４：１５ 住田 龍之介 デイン プレンティス

１４：１５～１４：３０ ブラウン アレックス 佐藤 健斗

１４：３０～１４：４５ 小出 もも 鈴木 トレバー

１４：４５～１５：００ 五十嵐 茉莉 ウェッブ アンジェリー

１５：００～１５：１５ 坂田 勇和

＜お知らせ＞

・懇談会が行われる日は、下校時間と下校方法は通常通りです。

・待機室スペースの関係上、１４：００開始の方は一旦下校を

  お願いします。

・待機室は、保護者の方同伴に限り利用可能です。

ご自分の 懇談以外の時間にお子様だけを待機室に待機

させることのないようご協力をお願いいたします。

トイレ

1006

 ゆり
1005

 ばら
1004
 1-1

1003
 1-2

1001
 2-2

1002
 2-1 908

 3-1
907
 3-2

906
 7

905
 8

904
 4

903
 5-1

902
 5-2

901
 6

911
職員室

ビルディング

1000

ビルディング

900
受付

２０１７年４月２９日

５年２組 保護者各位

西大和学園補習校アーバイン校舎

５年２組 担任 森田 祐司

２０１７年度 アーバイン校舎 懇談会日程について

晩春の候、保護者の皆様におきましては益々ご健勝のことと存じ上げます。平素は本校の教育活動に多大なご

理解、ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、今年度の懇談会を下記の日程で実施いたします。懇談会は

学校やご家庭での学習の様子等について話し合うことを目的としております。尚、日程の決定に際して、ご協力

いただきましたこと、この場を借りてお礼申し上げます。

（1）場所   新校舎 ：Portola High School  1001Cadence Irvine, CA 9261

    懇談室：各教室    受付：職員室前庭     待機室：職員室と職員室前庭

（2）時間帯    １３：３０～１６：００

（3）１家庭あたりの時間 １５分（２者面談）

（4）内容    学校での様子（生活面、学習面）や学習に関して

 ５月１３日（土）  ５月２０日（土） ６月１０日（土）

１３：３０～１３：４５ 小川主真  村井陸翔

１３：４５～１４：００ 西村沙羅

１４：００～１４：１５ シェーファー海琉 ジャクソン七海

１４：１５～１４：３０ 瀬尾空翔 御牧拓翔

１４：３０～１４：４５ 岩田櫂

１４：４５～１５：００ 白川美月

１５：００～１５：１５ 藏藤麗良

１５：１５～１５：３０ コイネス春樹

１５：３０～１５：４５ 辻本萌奈

＜お知らせ＞

・懇談会が行われる日は、下校時間と下校方法は通常通りです。

・待機室スペースの関係上、１４：００開始の方は一旦下校を

  お願いします。

・待機室は、保護者の方同伴に限り利用可能です。

ご自分の 懇談以外の時間にお子様だけを待機室に待機

させることのないようご協力をお願いいたします。

トイレ

1006

 ゆり
1005

 ばら
1004
 1-1

1003
 1-2

1001
 2-2

1002
 2-1 908

 3-1
907
 3-2

906
 7

905
 8

904
 4

903
 5-1

902
 5-2

901
 6

911
職員室

ビルディング

1000

ビルディング

900
受付